
倉ス少第 35 号 

令和 7 年 8 月 4 日 

 

倉敷市スポーツ少年団 

指導者協議会役員 各位 

倉敷市スポーツ少年団事務局 

事務局長 冨 澤  諭 

 

令和７年度倉敷市民スポーツフェスティバルの協力について（依頼） 

本少年団における事業推進につきましては、平素から御理解、御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。 

さて、第 20 回倉敷市民スポーツフェスティバルを下記のとおり開催いたしますので、ご

多用とは存じますが、役員としてご協力くださいますようお願いいたします。 

 つきましては、お手数ですが別添の出欠回答票にて、8 月 15 日（金）までに事務局へご

連絡ください。 

記 

１ 日  時  令和７年１０月５日（日）８：３０～１５：３０ 

２ 会  場  玉島の森（倉敷市玉島乙島 8255-1）  

３ そ の 他  ・出欠回答票は、メール・ＦＡＸ・郵送・持参にてご提出ください。 

・部会は開く予定はありませんので、後日案内等を郵送またはメールでお知 

らせします。 

          

 

 

 

 

倉敷市スポーツ少年団事務局 

(公財)倉敷市スポーツ振興協会 スポサポ内（福岡） 

〒710-0835 

倉敷市四十瀬 4 番地（倉敷運動公園野球場 2 階） 

TEL(086)434-3410  FAX(086)434-8986 

メール instruction@k-sports.or.jp 


